
UCHWAŁA NR II/17/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ROZPRZY 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Finansów, Budżetu i Rozwoju Gospodarczego 
Rady Miejskiej w Rozprzy 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) oraz § 38 ust. 1 i § 42 Statutu Gminy Rozprza przyjętego uchwałą Nr XXXIV/74/2018 
Rady Gminy Rozprza z dnia 5 października 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z dnia 15 października 
2018 r. poz. 5312; zm. z 2022 r. poz. 6418) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Finansów, Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Rady Miejskiej 
w Rozprzy, jako stałą komisję Rady Miejskiej w Rozprzy, w składzie: 

1) Przemysław Stępień; 

2) Agata Bartkowska; 

3) Marcin Boryca; 

4) Teresa Sikorska; 

5) Agnieszka Piwowarska; 

6) Piotr Pawłowski. 

§ 2. Zadaniem Komisji jest opiniowanie projektu budżetu gminy i zmian budżetu,                                     
z wyłączeniem tych zmian, które mogą być dokonane samodzielnie przez Burmistrza lub do których 
został Burmistrz upoważniony. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej  
w Rozprzy  

Robert  Kabziński  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 823B4DAB-0C68-423B-A5F1-C4E405356F6E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/17/2024 RADY MIEJSKIEJ W ROZPRZY z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-05-29T14:08:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




